

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Four Estates A/S

Jessens Mole 15
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 63 10 84

Årsrapport for 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019



Leif Gunnar Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Four Estates A/S Jessens Mole 15 5700 Svendborg CVR-nr.: 31 63 10 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 20. august 2008 Hjemsted:
Bestyrelse	Leif Gunnar Hansen Jørgen Lauersen Keld Pedersen
Direktion	Leif Gunnar Hansen
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Møllergade 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 137.760, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.364.911.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		345.398	282.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-26.913	-26.913
Resultat før finansielle poster		318.485	255.695
Finansielle omkostninger		-139.347	-141.991
Resultat før skat		179.138	113.704
Skat af årets resultat		-41.378	-27.392
Årets resultat		137.760	86.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.760	86.312
		137.760	86.312

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	<u>5.247.952</u>	<u>5.274.865</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.247.952</u>	<u>5.274.865</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.247.952</u>	<u>5.274.865</u>
Selskabsskat		7.422	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>574</u>	<u>564</u>
Tilgodehavender		<u>7.996</u>	<u>564</u>
Likvide beholdninger		<u>163.126</u>	<u>128.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>171.122</u>	<u>129.249</u>
Aktiver i alt		<u>5.419.074</u>	<u>5.404.114</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		864.911	727.151
Egenkapital	2	<u>1.364.911</u>	<u>1.227.151</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.650	7.850
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.650</u>	<u>7.850</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.919.216	2.042.351
Gæld til kreditinstitutter		1.800.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.719.216</u>	<u>3.842.351</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	123.135	121.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.724	8.500
Gæld til associerede virksomheder		150.000	150.000
Selskabsskat		0	9.124
Anden gæld		48.438	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>332.297</u>	<u>326.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.051.513</u>	<u>4.169.113</u>
Passiver i alt		<u>5.419.074</u>	<u>5.404.114</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	5.382.517
Kostpris 31. december 2018	5.382.517
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	107.652
Årets afskrivninger	26.913
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	134.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.247.952

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	727.151	1.227.151
Årets resultat	0	137.760	137.760
Egenkapital 31. december 2018	500.000	864.911	1.364.911

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.163.989	2.042.351	123.135	1.412.068
Gæld til kreditinstitutter	1.800.000	1.800.000	0	1.800.000
	3.963.989	3.842.351	123.135	3.212.068

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve udgør kr. 2.042.351.		
Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 5.247.952.		